..

PÁGINA
PORTARIA N~ 13.933/2016

DATA

Em 24 de agosto de 2016.

ASSUNTO: Constituição de Comissão de Licitação
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 24 de agosto de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão de Licitação para, sob a presidência da pnmeira e de
conformidade com as normas pertinentes, analisar proposta, acompanhar a
execução, conferência técnica e recebimento/aceitação do material a ser adquirido
através do PREGÃO ELETRÔNICON° 896/2016, referente à Contratação e
Empresa Especializada em Produção de Vídeo - 30 anos do Projeto de Pesquisa
Manejo do Solo e de Plantas de Cobertura de Inverno em Rotação com Soja e
Milho em Latossolo na Região Sudoeste do Paraná, integrada por:

• Lutécia Beatriz dos Santos Canalli - Presidente
• Augusto Guilherme deAraújo
• Edmilson Gonçales Liberal

f~~~~itlli~
Diretor-Presidente